
22 14 giugno 2018mercato immobiliare trento e ProVincia

TRIBUNALE DI ROVERETO
CANCELLERIA FALLIMENTARE

Procedimento: N. 16/2017 FALLIMENTO SIR SRL IN LIQUIDAZIONE
giudice delegato: dott. Carlo Ancona
curatore fallimentare: dott. Marco Schönsberg

AVVISO DI VENDITA BENI IMMOBILI
CON PROCEDURA COMPETITIVA EX ART. 107 L.F. 

Si rende noto che il giorno 19/07/2018 ad ore 11.00, presso lo studio 
del Curatore Fallimentare sito a Rovereto in Vicolo del Messaggero n. 
11, si terrà la procedura competitiva ex art. 107 L.F. per la vendita del 
seguente bene immobile. 

LOTTO UNICO 
Immobile identificato dalla 
• Partita Tavolare 3825 - C.C. n. 322 ROVERETO: p.ed. 2822, p.m. 

163-168 – Viale Trento, 33/2 ROVERETO (TN) Immobile box auto 
al piano secondo interrato. 
Prezzo base d’asta € 8.000,00, aumento minimo € 500,00. 

Per le modalità di partecipazione si veda l’avviso di vendita pubblicato 
sul sito Internet del Tribunale di Rovereto (http://www.tribunale.rovereto.
giustizia.it/), area VENDITE GIUDIZIARIE. 

Per ulteriori informazioni e dettagli, contattare il curatore fallimentare 
dott. Marco Schönsberg – Tel. 0464-438110, Fax 0464-422699, E-mail 
procedure@studioberg.it PEC f16.2017rovereto@pecfallimenti.it 

Rovereto, lì 24 maggio 2018

  IL CURATORE FALLIMENTARE
  dott. Marco Schönsberg

TRIBUNALE DI ROVERETO
CANCELLERIA FALLIMENTARE

PROCEDIMENTO: N. 09/2017 FALLIMENTO BENEDETTI SRL 
GIUDICE DELEGATO: dott. Carlo Ancona 
CURATORE FALLIMENTARE: dott.ssa Aida Ruffini 

AVVISO DI VENDITA BENI IMMOBILI e MOBILI 
CON PROCEDURA COMPETITIVA EX ART. 107 L.F. 

Si rende noto che il giorno 19/07/2018 ad ore 10.00, presso lo studio del Curatore 
Fallimentare sito a Rovereto in Vicolo del Messaggero n. 11, si terrà la procedura 
competitiva ex art. 107 L.F. per la vendita dei seguenti beni immobili e mobili. 

LOTTO UNO 
Cessione immobile garage ubicato in zona Stadio Quercia 
P.T. 4017 II - P.ed 2885 p.m. 95 sub 95 - C.C. Rovereto (TN) 
Come da perizia geom. Gianni Lucchetta. 
Prezzo base ribassato € 8.960, aumento minimo € 300. 

LOTTO DUE 
Cessione ufficio e posti auto in Comune di Arcole (VR) 
Partita 85 Foglio 10 - sub 19-48-49 - C.C. Arcole (VR) 
Come da perizia geom. Gianni Lucchetta. 
Prezzo base ribassato € 44.800, aumento minimo € 500.
 
LOTTO TRE 
Cessione immobile allo stato grezzo e in corso di costruzione 
P.ed 536/3, pp.mm. 8 e 186 C.C. Mezzolombardo (TN); 
Come da perizia geom. Gianni Lucchetta. 
Prezzo base d’asta € 250.000, aumento minimo € 10.000. 
Per le modalità di partecipazione, la descrizione completa dei lotti e delle perizie si 
veda l’avviso di vendita pubblicato sul sito http://www.tribunale.rovereto.giustizia.
it/, area VENDITE GIUDIZIARIE oppure rivolgersi al Curatore fallimentare dott.ssa 
Aida Ruffini, E-mail procedure@studioberg.it PEC f9.2017rovereto@pecfallimenti.it 

Rovereto, lì 23/05/2018

  IL CURATORE FALLIMENTARE
  dott.ssa Aida Ruffini

fatta il 06/06


